
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2010 № 34
п. Заводской

О принятии осуществления части
полномочий органов местного
самоуправления муниципального
образования «Парабельский район»

Заслушав и обсудив обоснование Главы поселения по вопросу принятия осуществления
части полномочий муниципального образования «Парабельский район» органами местного
самоуправления Заводского сельского поселения, руководствуясь частью 4 статьи 14
Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Администрации Заводского сельского поселения принять к осуществлению части полномочий
органов местного самоуправления муниципального образования «Парабельский район» по
вопросам:
-организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов.
2.Финансовое обеспечение передаваемых полномочий, осуществляется путем предоставления
бюджету Заводского сельского поселения иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Парабельского района на 2011 год.
3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 г. и действует до 31 декабря 2011 г.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-экономическую комиссию
Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения Л.В. Савельева


